
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
PODLE § 217 ZÁKONA O ZADÁVÁNI VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

l. Označení zadavatele

Název:
Se sídlem:
IČ:
Typ zadavatele:

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
70892822
Centrální zadavatel zadávající zakázku pro pověřující zadavatele, jejichž seznam je
uveden v závěrkovém listu 6. 1033 (dále jen "pověřující zadavatelé")

II. Název veřejné zakázky

"Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávek zemního plynu pro organizace
zřizované a zakládáno Pardubickým krajem a Krajským úřadem Pardubického kraje na období
od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022"

lil. Předmět veřejné zakázky a její klasifikace

Předmět zakázky:

Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro pověřující zadavatele
v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 v předpokládaném objemu:

V režimu maloodběr: 25 721, 133 MWh

V režimu střední odběr / velkoodběr: 46 625,054 MWh

Celkem: 72 346, 187 MWh

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:
Zemní plyn - kód CPV: 09123000-7

IV. Cena vítězné nabídky (cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku)

Cena za MWh (bez DPH): 1 160,- Kč

Cena za celkový předpokládaný
objem (bez DPH):

z toho maloodběr

z toho velkoodbér

83 921 576,92, - Kč

29 836 514, 28, -Kč

54 085 062, 64, - Kč

V. Použitý druh zadávacího řízení

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění.

Zakázka realizována dne 24. 9. 2021 formou nákupu v aukci na trhu komoditní burzy POWER
EXCHANGE CENTRÁL EUROPE, a. s. (dále též "PXE").

VI. Označení všech účastníků zadávacího řízení

Nejsou k dispozici. Aukce probíhá na anonymní bázi. Je znám pouze vítězný dodavatel a jeho
nabídková cena.



Vil. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení

Nelze aplikovat, nákup proběhl v aukci na komoditní burze.

Vlil. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva

Název: Pražská plynárenská, a.s.

Se sídlem: Národní 37, Praha 1 110 00 Česká republika

IČ: 60193492

IX. Označení známých poddodavatelů

Nejsou.

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Ustanovení § 64 pism. c) zákona o zadávání veřejných zakázek umožňuje použití jednacího řízení bez
uveřejnění, pokud jde o dodávky kupované na komoditních burzách. V daném případě se nákup
komodity uskutečnil v aukci na trhu komoditní burzy ve smyslu zákona č. 229/1992 Sb., o komoditních
burzách.

Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění byla nahrazena poptávkou zadavatele na
nákup zemního plynu ze dne 21. 9. 2021, na základě které proběhla aukce na trhu komoditní burzy
PXE ve spojení s Burzovními pravidly PXE pro trh s komoditami pro konečné zákazníky.

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě.

XII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet
zájmů zjištěn

Nebyl zjištěn střet zájmů.

XIII. Odůvodnění postupu, proč nadlimitní veřejnou zakázku zadavatel nerozdělil na části

Veřejnou zakázku nebylo možné rozdělit na části vzhledem k povaze zakázky.

V Pardubicích, dne 8. 10. 2021

Ing. Alexanq( Krejčíř, r dní zodpovědný za
majetek, sp;Srt, cestovní ruch, informatiku a

e-Goverment

L-

j t ARDUBICKÝ KRAJ
lt-/ -i Krajský úřad
3 ">- i Odbor maiet^ový,

sícvebního řádu a investic
/-1 -- '_Q^g.


